“§I1 MEC ACERO S A DE C. V. R SCN008
o O 7 x CERTIFICADO DE CALIDAD DE PROBUCTO PERINADO
DATOY CENERAES: L
. FECHA/HORA:-.- o i}19/ogki{_'14:1s:45
© cutanee: f- '}:PLEéA:ANAHﬁAC‘¥_CIAS, 8.A. DE
PEDIDO: 7013527 o CONTRA 16562 REMISION: 0063087-1
PROﬁUCTO:%.‘— --'ANGULd éxﬁ/iéfﬁ‘5o.exq.vémm GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08 '
| ' CANTIDAD EMBARCADA 4,972 TONS

ESPECIFICACION A6/AGM-10 EMBARQUE: HEBRACO

PESO TEORICO PRODUCTO: 3,631 KGS/MT LONGITUD {Mts) 6.10 TERMINADC:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 5P %8 ¥ Sn % !

308015 L0180 02390 .0180 - .2000 .2500. L0220 L2600 0800 L1180 L0030 .7400 L0B30

ARALISIS MECANICOS ¥ FISICOS:

: LIMITE ESFUERZQ CHARDY CHARPY CHARPY
CoLaDA - ELASTICO MAXIMO ADARGAMIENTO  V-NOICH V-NOTCH V-NOTCH
) {PSI/MPR) {PSI/MPR) (2%} JOULES LB-PIE KQ-MT
308015 52,990 75,076 26

ATADQS DE LA COLADA

COLADA

308015  SOB04882 S0B04883
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